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KUALIFIKASI PENDIDIKAN
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DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI
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NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

32 |PRANATA ALAT PERSANDIAN

33 |PRANATA KOMPUTER AHLI PERTAMA

34

PRANATA KOMPUTER TERAMPIL

36

TEKNIK TATA BANGUNAN DAN PERUMAHAN

S 1 TEKNIK INFORMATIKA

S-1 KOMPUTERITEKNIK INFORMATIKA

D-lll KOMPUTER/TEKNIK INFORMATIKA

S-1 TEKNIK SIPIL

12 1

SEKSI KEAMANAN INFORMAST DAN PERSANDIAN -
ENYELENGGARAAN E-GOVERNMENT DAN
PERSANDIAN - DINAS KOMUNIKAS! DAN
INFORMATIKA

BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA -
SEKRETARIAT DAERAH

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

DINAS KOMUNIKAS| DAN INFORMATIKA

DINAS PEKERJAAN LIMUM, PERUMAHAN,DAN
KAWASAN PERMUKIMAN

DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK, KELUARGA
BERENCANA, PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA

DINAS PERTANAHAN DAN TATA RUANG
INSPEKTORAT

RSUD PANEMBAHAN SENOPAT]

BADAN KEPEGAWAIAN. PENDIDIKAN, DAN
PELATIHAN

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
DINAS KEBUDAYAAN
DINAS KESEHATAN

DINAS KOMUNIKAS| DAN INFORMATIKA

DINAS KOPERASI, USAHA KECIL, MENENGAH DAN
PERINDUSTRIAN

DINAS LINGKUNGAN HIDUP

SEKS| PERENCANAAN CIPTA KARYA - BIDANG CIPTA
KARYA - DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN, DAN
KAWASAN PERMUKIMAN




NO NAMA JABATAN KUALIFIKASI PENDIDIKAN Mwm_ﬂwmn UNIT KERJA PENEMPATAN KETERANGAN
1 2 3 4 5 6
1 |BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
15 |AUDITOR AHLI PERTAMA S-1 AKUNTANS] 1 1 |INSPEKTORAT
16 |AUDITOR KEPEGAWAIAN AHLI PERTAMA S-1 MANAJEMEN i 1 |INSPEKTORAT
17 |PENERA AHLI PERTAMA S1 TEKNIK/MIPA 1 t  |UPT METROLOGI - DINAS PERDAGANGAN
18 |PENGANTAR KERJA AHLI PERTAMA S-1 HUKUM 1 1 |DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRAS!
19 |PENGAWAS BENIH TANAMAN AHLI PERTAMA  |S1 PERTANIAN 1 1 [DINAS PERTANIAN, PANGAN, KELAUTAN, DAN
PERIKANAN
20 |PENGAWAS BIBIT TERNAK TERAMPIL S1 PETERNAKAN 1 1 [SINAS PERTANIAN, PANGAN, KELAUTAN, DAN
PERIKANAN
21 |PENGAWAS KEMETROLOGIAN AHLI PERTAMA  |S1 TEKNIK/MIPA 1 1 |UPT METROLOGI - DINAS PERDAGANGAN
22 |PENGAWAS MUTU PAKAN AHLI PERTAMA $1 PETERNAKAN 1 1 | PeReA RTANIAN, PANGAN, KELAUTAN, DAN
3 |PENGELOLA DATA KEUANGAN DAERAH D-1Il AKUNTANS| S UOID KEBERATAN - BIDANG PENAGIHAN - BADAN
=y Ae = 2 ! |KEUANGAN DAN ASET DAERAH
;  |SUBID PERENCANAAN ANGGARAN - BIDANG
ANGGARAN - BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
SEKSI FARMASI, MAKANAN DAN MINUMAN - BIDANG
ENGELOLA OBAT DAN ALAT -ALAT KESEHATAN |D il FARMASI
o I - 1 " |SUMBER DAYA KESEHATAN - DINAS KESEHATAN
SEKS! INFRASTRUKTUR DAN TEKNOLOGI -
25 |PENGELOLA TEKNOLOGI INFORMASI D-1ll KOMPUTER ENYELENGGARAAN E-GOVERNMENT DAN
2 [PENG e 1 " |PERSANDIAN - DINAS KOMUNIKAS) DAN
INFORMATIKA
ENDALI DAMPAK LINGKUNGAN AHLI
26 wmmwpas S-1 TEKNIK LINGKUNGAN 1 1 [DINAS LINGKUNGAN HIDUP
PENGENDALI ORGANISME PENGGANGGU - DINAS PERTANIAN, PANGAN, KELAUTAN, DAN
% MBI AL cm s S-1 BIOLOGI LINGKUNGAN/PERTANIAN ] I G
SUB BAG TATA USAHA - UPT PUSAT PELAYANAN
. TERPADU KORBAN KEKERASAN PEREMPUAN DAN
PENYULUH HUKUM AHLI PERTAMA S-1 HUKUM
28 (PENYULUH HU ! UK L " |ANAK - DINAS SOSIAL PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
DAN PERLINDUNGAN ANAK
PENYULUH PERINDUSTRIAN DAN
29 |PERDAGANGAN AHLI PERTAMA S-1 TEKNIK INDUSTRI 1 1 |DINAS PERDAGANGAN
PENYULUH PERINDUSTRIAN DAN . DINAS KOPERASI, USAHA KECIL, MENENGAH DAN
30 | PERDAGANGAN AHLI PERTAMA S-1 TEKNIK INDUSTRI 1 ' |PERINDUSTRIAN
31 |PERANCANG PERATURAN PERUNDANG- ——

UNDANGAN AHLI PERTAMA

SEKRETARIAT DPRD




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

10

11

12

13

14

ANALIS HUKUM

ANALIS INFORMASI

ANALIS KONSERVASI AIR DAN LINGKUNGAN

HIDUP

ANALIS LABORATORIUM

ANALIS LINGKUNGAN HIDUP

ANALIS MITIGAS| BENCANA

ANALIS PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

ANALIS PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR

ANALIS PERENCANAAN

ANALIS PERENCANAAN

ANALIS SISTEM INFORMASI

ARSIPARIS AHLI PERTAMA

ARSIPARIS TERAMPIL

S-1 HUKUM

S-1 TEKNIK INFORMATIKA

S-1 TEKNIK LINGKUNGAN
S-1 TEKNIK LINGKUNGAN

S-1 TEKNIK LINGKUNGAN
S-1 TEKNIK LINGKUNGAN

S-1 EKONOMI

S 1TEKNIK SIPIL

S-1 EKONOMI
S-1 EKONOMI

S-1 KOMPUTER

S1 KEARSIPAN

D-1ll KEARSIPAN

SUB BAGIAN PRODUK HUKUM - BAGIAN HUKUM -
SEKRETARIAT DAERAH

SEKSI KEAMANAN INFORMAS| DAN PERSANDIAN -
ENYELENGGARAAN E-GOVERNMENT DAN
PERSANDIAN - DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

SEKSI KONSERVASI DAN PENGENDALIAN DAYA AIR
RUSAK - BIDANG SUMBER DAYA AIR - DINAS
PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN KAWASAN
PERMUKIMAN

SUB BAG TATA USAHA - UPT LABORATORIUM
LINGKUNGAN - DINAS LINGKUNGAN HIDUP

SEKSI PEMELIHARAAN LINGKUNGAN - BIDANG
PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN PENCEMARAN
LINGKUNGAN HIDUP - DINAS LINGKUNGAN HIDUP

SEKSI PENCEGAHAN DAN KESIAPSIAGAAN - SEKSI|
PENCEGAHAN DAN KESIAPSIAGAAN - BADAN
PENANGGULANGAN BENCANA DAERAM

SUB BID PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN - BIDANG

PENGENDALIAN, PENELITIAN, DAN PENGEMBANGAN -

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

SEKSI INFRASTRUKTUR DAN TEKNOLOGI -
ENYELENGGARAAN E-GOVERNMENT DAN
PERSANDIAN - DINAS KOMUNIKAS| DAN
INFORMATIKA

SUB BID PERENCANAAN SEKTORAL - BIDANG
PERENCANAAN - BADAN PERENCANAAN
PEMBANGUNAN DAERAH

DINAS PERTANIAN, PANGAN. KELAUTAN, DAN
PERIKANAN

SEKSI PENGEMBANGAN APLIKAS] -
ENYELENGGARAAN E-GOVERNMENT DAN
PERSANDIAN - DINAS KOMUNIKAS| DAN
INFORMATIKA

DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
RSUD PANEMBAHAN SENOPATI

INSPEKTORAT




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

21

22

23

24

25

26

B3.T

PSIKOLOGI KLINIS AHLI PERTAMA

RADIOGRAFER TERAMPIL

SANITARIAN TERAMPIL

SANITARIAN AHLI PERTAMA

TEKNISI ELEKTROMEDIK AHLI PERTAMA

TEKNISI ELEKTROMEDIS TERAMPIL

ENAGA TEKNIS

ANALIS DATA DAN INFORMASI

51 PSIKOLOG)

D-1ll RADIOLOGI

D-lll KESEHATAN LINGKUNGAN

S-1 KESEHATAN LINGKUNGAN

S-1 ILMU KESEHATAN MASYARAKAT

S-1 ELEKTROMEDIS

D-IIl ELEKTROMEDIS

S-1 MATEMATIKA

56

UPT PUSKESMAS BANTUL |
RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
UPT PUSKESMAS BANTLIL |
UPT PUSKESMAS BANTUL ||
UPT PUSKESMAS KRETEK

UPT PUSKESMAS PANDAK |
UPT PUSKESMAS PIYUNGAN
UPT PUSKESMAS PIYUNGAN
UPT PUSKESMAS SRANDAKAN
UPT PUSKESMAS SRANDAKAN
RSUD PANEMBAHAN SENOPATI

RSUD PANEMBAHAN SENOPATI

SUB BID ANALISA DATA DAN LAPORAN - BIDANG
PENGENDALIAN, PENELITIAN, DAN PENGEMBANGAN -
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

SEKSI PENGOLAHAN DAN PENYAJIAN DATA
KEPENDUDUKAN - BIDANG PIAK DAN PEMANFAATAN
DATA - DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN

SIPIL

S




NO

INAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

19

20

PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN AHLI

PERTAMA

PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN
TERAMPIL

S-1 ANALIS KESEHATAN

D-11 ANALIS KESEHATAN

UPT PUSKESMAS BANTUL Il
UPT PUSKESMAS DLINGO |
UPT PUSKESMAS IMOGIRI |
UPT PUSKESMAS JETIS |

UPT PUSKESMAS JETIS ||

UPT PUSKESMAS KASIHAN 1|
UPT PUSKESMAS PAJANGAN
UPT PUSKESMAS PANDAK |
UPT PUSKESMAS PANDAK ||
UPT PUSKESMAS PIYUNGAN
UPT PUSKESMAS PLERET

UPT PUSKESMAS SANDEN

UPT PUSKESMAS SEWON 11
UPT PUSKESMAS SRANDAKAN
RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
UPT PUSKESMAS BANGUNTAPAN |
UPT PUSKESMAS BANTUL |

UPT PUSKESMAS BANTUL |




NO

INAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

18

PEREKAM MEDIS TERAMPIL.

D-1Il REKAM MEDIS

17 1

UPT PUSKESMAS BANGUNTAPAN |

UPT PUSKESMAS BANGUNTAPAN |

UPT PUSKESMAS BANTUL |

UPT PUSKESMAS BANTUL 1|

UPT PUSKESMAS IMOGIRI |

UPT PUSKESMAS KASIHAN |

UPT PUSKESMAS KASIHAN I

UPT PUSKESMAS KRETEK

UPT PUSKESMAS PANDAK |

UPT PUSKESMAS PANDAK |

UPT PUSKESMAS PIYUNGAN

UPT PUSKESMAS SANDEN

UPT PUSKESMAS SEDAYU ||

UPT PUSKESMAS SEWON |

UPT PUSKESMAS SEWON |1

UPT PUSKESMAS SRANDAKAN

RSUD PANEMBAHAN SENOPAT]

UPT PUSKESMAS BANGUNTAPAN |

UPT PUSKESMAS BANTUL |




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

|

12

13

14

18

16

17

NUTRISIONIS AHLI PERTAMA

NUTRISIONIS TERAMPIL

PENYULUH KESE:HATAN MASYARAKAT AHL
PERTAMA

PERAWAT AHLI PERTAMA

PERAWAT GIGI AHLI PERTAMA

PERAWAT GIGI TERAMPIL

PERAWAT TERAMPIL

5.1 GI1ZI

D-111 GIZI

S-1ILMU KESEHATAN MASYARAKAT

PERAWAT

D-IV PERAWAT GIGI

D-Hl KESEHATAN GIGI

D-lil KEPERAWATAN

11

38

20

RSUD PANEMBAHAN SENOPATI

RSUD PANEMBAHAN SENOPAT]

UPT PUSKESMAS BANGUNTAPAN |

UPT PUSKESMAS BANTUL |
UPT PUSKESMAS BANTLUL If

UPT PUSKESMAS KRETEK

UPT PUSKESMAS PAJANGAN

UPT PUSKESMAS PANDAK |

UPT PUSKESMAS PANDAK If

UPT PUSKESMAS PLERET

UPT PUSKESMAS SANDEN

UPT PUSKESMAS SEWON |

UPT PUSKESMAS SEWON i

RSUD PANEMBAHAN SENOPATI

RSUD PANEMBAHAN SENOPAT|

RSUD PANEMBAHAN SENOPATI

UPT PUSKESMAS PIYUNGAN

UPT PUSKESMAS PLERET

UPT PUSKESMAS SRANDAKAN

RSUD PANEMBAHAN SENOPATI

X




NO NAMA JABATAN KUALIFIKASI PENDIDIKAN MWM_HHM__ UNIT KERJA PENEMPATAN KETERANGAN
1 2 3 4 5 6
1 |UPT PUSKESMAS SEDAYU Il
1 |UPT PUSKESMAS SEWON |
1 |UPT PUSKESMAS SEWON Il
1 |UPT PUSKESMAS SRANDAKAN
6 |DOKTER GIGI AHLI PERTAMA DOKTER 6 2 |[RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
1 |UPT PUSKESMAS BANTUL |
1 |UPT PUSKESMAS PANDAK |
1 |UPT PUSKESMAS SEDAYU I
1 |UPT PUSKESMAS SEWON |
7 |DOKTER PENDIDIK KLINIS AHL] PERTAMA DOKTER 3 3 [RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
8 |EPIDEMIOLOG KEESEHATAN AHLI PERTAMA S-1 ILMU KESEHATAN MASYARAKAT/ EPIDEMIOLOGI 1 1 |RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
9  |EPIDEMIOLOG KEESEHATAN TERAMPIL S-1ILMU KESEHATAN MASYARAKAT/ EPIDEMIOLOGI 1 1 |RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
10 |FISIOTERAPIS TERAMPIL D-1ll FISIOTERAPI

RSUD PANEMBAHAN SENOPAT!
UPT PUSKESMAS JETIS Il

UPT PUSKESMAS PANDAK |
UPT PUSKESMAS PANDAK |1
UPT PUSKESMAS PIYUNGAN
UPT PUSKESMAS SEDAYU lI

UPT PUSKESMAS SRANDAKAN




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

BIDAN AHLI PERTAMA

DOKTER AHLI PERTAMA

D-1V KEBIDANAN

DOKTER

24 g

UPT PUSKESMAS SEDAYU I

UPT PUSKESMAS SEWON |

UPT PUSKESMAS SEWON Ii

UPT PUSKESMAS SRANDAKAN

RSUD PANEMBAHAN SENOPATI

RSUD PANEMBAHAN SENOPATI

UPT PUSKESMAS BANGUNTAPAN |

UPT PUSKESMAS BANTUL |

UPT PUSKESMAS BANTUL 11

UPT PUSKESMAS JETIS ||

UPT PUSKESMAS KASIHAN |

UPT PUSKESMAS KASIHAN 11

UPT PUSKESMAS KRETEK

UPT PUSKESMAS PAJANGAN

UPT PUSKESMAS PANDAK |

UPT PUSKESMAS PANDAK 11

UPT PUSKESMAS PIYUNGAN

UPT PUSKESMAS PLERET

UPT PUSKESMAS SANDEN




UPT PUSKESMAS BANGUNTAPAN |

UPT PUSKESMAS BANTUL |
UPT PUSKESMAS IMOGIR! |

UPT PUSKESMAS JETIS ||

UPT PUSKESMAS KRETEK

UPT PUSKESMAS PAJANGAN

UPT PUSKESMAS PANDAK |

UPT PUSKESMAS PIYUNGAN

UPT PUSKESMAS PLERET

UPT PUSKESMAS SANDEN

NO NAMA JABATAN KUALIFIKASI PENDIDIKAN M_nwm".nwwﬂ UNIT KERJA PENEMPATAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6
1 |SDN 2 SRANDAKAN
1 |SDN TALKONDO
1 |SDN PROKETEN
1 |SDN KRAJAN

B.2. TENAGA KESEHATAN 165

1 |ADMINISTRATOR KESEHATAN AHLI PERTAMA S-1 ILMU KESEHATAN MASYARAKAT 2 2 |DINAS KESEHATAN

2 |APOTEKER AHLI PERTAMA APOTEKER 2 1 |RSUD PANEMBAHAN SENOPATI
1 |UPT PUSKESMAS BANTUL II

3 |ASISTEN APOTEKER TERAMPIL D-1I FARMAS| 16 2 |RSUD PANEMBAHAN SENOPATI




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKAS|
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

SDN JARAKAN

SDN MONGGANG

SDN BAKALAN

SDN CEPIT

SDN 1 BLUNYAHAN

SDN 2 BLUNYAHAN

SON JAGERAN

SDN BANGUNHARJO

SDN KARANGGONDANG

SDN KRAPYAK WETAN

SDN JURUG

SDN PACAR

SDN BALONG

SDN SAWIT

SDN 1 SRANDAKAN

SDN GUNUNGSAREN

SDN MANGIRAN

SDN 1 GODEGAN

SDN 1 KORIPAN




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

SDN SUKOHARJO

SDN SUNGAPAN

SDN PANGGANG

SDN KRAPYAK

SDN BANDUT

SDN 2 PEDES

SDN PULUHAN

SDN GUNUNG MULYQ

SDN KLANGON

SDN 1 SEDAYU

SDN 2 SEDAYU

SDN 3 SEDAYU

SDN TIMBULHARJO

SDN KEPUHAN

SDN WoJ0o

SDN GANDOK

SDN 2 W0J0

SDNNGOTO

SDN JARAKAN

6




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

SDN'1 PUNDONG
SDN SEYEGAN

SDN KATEGAN

SDN BARAN

SDN MONGGANG
SON SOKA

SON TULUNG

SDN 2 PANJANGREJO
SDN 2 SANDEN

SDN ROJONITEN

SDN 1 SANDEN

SDN 2 GADINGHARJO
SDN 1 GADINGHARJO
SDN PIRING

SDN WULUHADEG
SDN NGENTAK

SDN KLAGARAN

SDN BONGGALAN
SDN 1 SUNGAPAN
SDN 2 SUNGAPAN

SDN 2 DINGKIKAN




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

SDN KABREGAN
SDN NGABLAK

SDN MANDUNGAN
SDN MOJOSARI
SDN KALIGATUK
SEKOLAH 5D KLENGGOTAN
SDN JEJERAN

SDN PUTREN

SDN KAUMAN

SDN SEGOROYOSO
SDN KEDUNGPRING
SDN WONOLELO
SON KANGGOTAN
SDN DAHROMO
SDN PUNGKURAN
SDN CEGOKAN

SDN KARANGGAYAM

[SDN SRUMBUNG

SDN BRAJAN

SON BAWURAN

SDN 1 PANJANGREJO

C =




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

SDN GUNTURAN

SDN CIREN

SDN SALAM

SDN DALEMAN

SDN GLAGAHAN

SON TUNJUNGAN
SDN GUNTING

SDN BOGO

SDN NGENTAKMANGIR
SDN BANYAKAN

SDN 1 CEPOKOJAJAR
SDN 2 CEPOKOJAJAR
SDN PIYUNGAN

SDN JOLOSUTRO
SDN BINTARAN

SDN PAYAK

SDN 1 PETIR

SDN 2 PETIR

SDN KARANGGAYAM

SDN JOMBOR

SDN SANANSARI




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4
[ ]

5

6

SDN BUNGKUS
SDN CIMPON

SDN TRIWIDADI

SDN GUWOSARI
SDN SENDANGSARI
SDN 1 IROYUDAN
SDN KEMBANG PUTIHAN
SDN BEI

SDN MANGIR LOR
SDN KADIRESA
SDN KREBET

SDN GUwO

SDON TRUCUK

SDN 1 PANDAK
SDN 1 WIIIREJO
SDN JIGLIDAN

SON 2 WIJIREJO
SDN BANTULAN
SDN KREKAH

SDN BONGSREN

SON PAYUNGAN

@




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

SDN 1 SRIBITAN

SDN NGEBEL

SDN KASONGAN

SDN KALANGAN

SDN WINONGO

SDN NGRUKEMAN
SDN DONOTIRTO
SON SEMBUNGAN
SDN REJODADI

SDN SAMBIKEREP
SDN TLOGO

SDN BIBIS

SDN NIRMALA

SDN TIRTOMUL YO
SDN TIRTOSARI

SDN 1 PARANGTRITIS
SDN 2 PARANGTRITIS
SDN 1 KRETEK

SDN 2 KRETEK

SDN 1 DONOTIRTO

SDN 2 DONOTIRTO




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

SDN JETIS
SDN 1 SUMBERAGUNG
SDN 2 SUMBERAGUNG

SDN 1 BARONGAN

SDN 2 BARONGAN
SDN KEMBANGSONGO
SON BENDOSARI
SDN KOWANG
SDN SINDET

SDN BRAJAN

SDN KALIPUCANG
SON KARANGJATI
SDN BANGUNJIWO
SDN BANYURIPAN
SDN 1 PADOKAN
SDN 2 PADOKAN
SDN SONOSEWU
SDN 1 KADIPIRO
SDN 3 KADIPIRO
SDN 2 KADIPIRO

SDN KASIHAN




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKAS|
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

SDN NOGOSARI
SDN KARANGTENGAH BARU
SDN LEMAHRUBUH
SDN GIRIWUNGU
SDN SILUK

SDN LANTENG BARU
SDN KEDUNGMIR|
SDN WUKIRSAR
SDN NGASINAN

SDN PUCUNG

SDON IMOGIR|

SDN 3 IMOGIR|

SDN KEBONAGUNG
SDN PUNDUNG

SDN SRIHARJO

SDN CANDEN

SDN KEPUH

SDN 2 PATALAN
SON PATALANBARLU
SDN BAKULAN

SDN SAWAHAN




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

8

SDN MANGUNAN
SDN KANIGORO

SDN 1 SUKORAME
SDN 1 BANJARHARJO
SDN 2 BANJARHARJO
SDN SEROPAN

SDN 1 TEMUWUH
SDN 2 TEMUWUH
SDN 3 TEMUWUH
SDN 1 JATIMULYO
SDN 1 DODOGAN
SDN 2 DODOKAN
SDN 1 TERONG

SDN 2 TERONG

SDN BANYUURIP
SDN SURUH

SDN SEMUTEN

SDN SRUNGGO

SDN BANGO

SDN NGRANCAH

SDN SOMPOK




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKASI PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

SDN SOKOWATEN BARU
SDN 2 SALAKAN

SON 1 BANTUL

SDN BANTUL WARUNG
SON TERUMAN

SDN 3 BANTUL

SDN SABDODADI KEYONGAN
SDN RINGINHARJO

SDN 1 PALBAPANG

SDN PRIYAN

SDN KARANGMOJO

SDN 2 SABDODADI

SDN TEGALDOWO

SDN 1 TRIRENGGO

SDN PALBAPANG BARLU

SDN MANDING TENGAH
SDN SUTRAN
SDN PENI

SDN PAKIS

SDN DLINGO




NO

NAMA JABATAN

KUALIFIKAS! PENDIDIKAN

ALOKASI
FORMASI

UNIT KERJA PENEMPATAN

KETERANGAN

2

3

4

5

6

SDN PANGGANG
SDN TAMANAN

SDN GROJOGAN
SDN MUTIHAN

SDN WIROKERTEN
SDN SAMPANGAN
SDN 1 JAMBIDAN
SDN 1 SALAKAN
SDN 1 SEKARSULI
SDN BATURETNO
SDN WIYORO

SDN BANGUNTAPAN
SDN SINGOSAREN
SDN PLAKARAN
SDN JARANAN

SDN JOMBLANGAN
SDN JURUGENTONG
SDN NGENTAK

SDN POTORONO

SON 2 JAMBIDAN

r\‘g




Lampiran

Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparalur Negara

dan Reformasi Birokrasi

SDN KEMBANGAN

SDN TERBAN

Nomor : 231  Tahun 2018
Tanggal Agustus 2018
RINCIAN PENETAPAN KEBUTUHAN PEGAWAI NEGER| SIPIL
DI LINGKUNGAN KABUPATEN BANTUL
TAHUN ANGGARAN 2018
ALOKASI
NO NAMA JABATAN KUALIFIKASI PENDIDIKAN FORMASI UNIT KERJA PENEMPATAN KETERANGAN
1 2 3 4 5 8
JUMLAH SELURUHNYA 565 F
A. FORMASI KHUSUS EKS TH-K2 4
1 |TENAGA GURU Paling Rendah S-1 (Strata satu) sebelum bulan November 2013 4 4 [Sekalah Negeri di Lingkungan Dinas FPendidikan
2 [TENAGA KESEHATAN M%"_%m rendah D-Ill (Diploma ll) Bidang Kesehatan sebelum bulan November 0 0 |Puskesmas.ai Lingkungan Dinas iGitahatan
B.FORMASI UMUM
B.1. TENAGA GURU 340
1 [GURU KELAS AHL| PERTAMA S$-1 PGSD 340 1 |SDN{ BANJARHARJO
1 |SDN 3 PANGGANG
1 |SDN GROGOL
1 [SDNBONDALEM
1 |SDN KALIGONDANG
2 [SDN PLEBENGAN

C/:l
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